
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 Внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

В городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

24.04.2013                                                                                                                    № 4(17)-12 МС 
 
 
 
О платной деятельности МБУ 
«Дети-Детям» 
. 
 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, учитывая рекомендации Бюджетно-финансовой комиссии, 
Муниципальное Собрание решило: 
 

1. Разрешить МБУ «Дети-Детям» ведение платной деятельности. 
2. Рекомендовать муниципалитету рассмотреть и согласовать тарифы на оказание 

платных услуг МБУ «Дети-Детям». 
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
«Панорама Дорогомилово». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
Ткачука Н.В. 

 
 
 
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве               Н.В. Ткачук 


